TUNCELI MAZGIRT 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHIBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka No

2026000002648315
2026000002406121
2026000002592393
2026000002576187
2026000002502289
2026000002572999
2026000002492513
2026000002521587
2026000002651673
2026000002463550
2026000002499493
2026000002466694
2026000002436266
2026000002666758
2026000002613203
2026000002633094
2026000002481699
2026000002475753
2026000002489825
2026000002530572
2026000002463518
2026000002530571
2026000002590409
2026000002530570
2026000002471008
2026000002522088
2026000002449522
2026000002582340
2026000002406130
2026000002446122
2026000002572072
2026000002487987
2026000002466658
2026000002552925
2026000002466656
2026000002547198
2026000002436321
2026000002551096
2026000002659059
2026000002433104
2026000002518514
2026000002573076
2026000002666875
2026000002605282
2026000002626026
2026000002575624
2026000002427468
2026000002551098
2026000002446068
2026000002463546

Basvuru Tirii
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger

H****

H¥ %% % %k %ok %ok

FEEER
Ak

G Hxkok
SRR L
% ok ok ok ok ok
SRR L
V] 3 ok ok
V] % ok ok ke s ok
G HHkk ok ®
¥ Kk skok
V] 3 ok ok
H ok ok sk sk ke ke ok ok ok ok
7%k ®

V] % %
B* ok *
A¥k REF**
NEREEE
B¥**

A¥*
Ak k

B ¥k sk kk ok
7% * Kk

Fo* ko ok
O***
Gk k ok ok
YAkl
Ckxkok*
Ekok*
Gk k ok ok

B ¥k ko k
AFH* Gk
Tokkk*
i****
SRR L

O****

H¥ %% % %k %ok %ok

SEEEE
Q¥ ¥k %

R** %%

N % %

L
TELELEL
D¥****
TELELEL
TH***
jrEFERR
TEELEL LN L

S****

Y Kk ok ok ok ok
Pk E
D** %k *
C****
Ak H Rk
ko sk ok sk ok
[k k%
Gk sk ok
Ak E Rk
O**

G ***
5****
Ok * ko k%
Tokokk ok

A E Rk
ok kk %
C*****
O F xkkk
[ *
G*kkokok
D** k%%
sk kokx
C***
Bk * ok ko
G**H*ok
K ok sk ok
G***
Gxxkok
C*****
D%k sk sk sk sk
[ *

PR EE
QX ***
ko *
B**
OFxx*
B* ok *
Rk Kk
Tokxokok
G**

[ % 3 %k
Gk sk ok
G**
Pk
O*****
D****
K ok ok ok sk ok ok
B¥***

[k 3 ok ok ok

D*** %%

4956*******
3801*******
6848*******
4192*******
4510*******
3672*******
2551*******
4471*******
3926*******
5736*******
5138*******
3407*******
3770*******
5233*******
6583*******
6398*******
5558*******
2905*******
3179*******
3681*******
6441*******
3905*******
2515*******
2513*******
3102*******
2828*******
3913*******
2707*******
3995*******
3890*******
6274*******
1022*******
4611*******
3558*******
3227*******
2988*******
3993*******
1536*******
6881*******
4394*******
3865*******
2427*******
4393*******
3755*******
2917*******
1112*******
6004*******
3623*******
6619*******
4400*******

Durum CekilisSiraNo
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 0N U WIN R

ORI BRBEPPPIAIPMNADDDWWWWWWWWWWNNNNNONNMNONMNONRRRRRRRRRPR
O Vo Nlood WN PR OOV NGB WNRODO®NOTO S WNRIOO|INOODWUD WN R O



