

TUNCELİ MAZGİRT 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	2026000002648315	Gazi(Kıbrıs,Kore)	H****	Y*****	4956*****	Asil	1
2	2026000002406121	Engelli	H**** H*****	A*****	3801*****	Asil	2
4	2026000002592393	Engelli	H****	D****	6848*****	Asil	3
3	2026000002576187	Engelli	A***	Ç****	4192*****	Asil	4
13	2026000002502289	Emekli	G*****	A****	4510*****	Asil	5
19	2026000002572999	Emekli	H*****	Y*****	3672*****	Asil	6
11	2026000002492513	Emekli	F*****	K****	2551*****	Asil	7
15	2026000002521587	Emekli	H*****	S*****	4471*****	Asil	8
22	2026000002651673	Emekli	M*****	A*****	3926*****	Asil	9
9	2026000002463550	Emekli	M*****	O**	5736*****	Asil	10
12	2026000002499493	Emekli	G*****	G****	5138*****	Asil	11
10	2026000002466694	Emekli	S*****	Ş****	3407*****	Asil	12
6	2026000002436266	Emekli	M*****	C*****	3770*****	Asil	13
24	2026000002666758	Emekli	H*****	T*****	5233*****	Asil	14
25	2026000002613203	Genç	Z****	A*****	6583*****	Asil	15
26	2026000002633094	Genç	M***	E*****	6398*****	Asil	16
48	2026000002481699	Diğer	B****	Ç*****	5558*****	Asil	17
46	2026000002475753	Diğer	A** R***	Ö*****	2905*****	Asil	18
51	2026000002489825	Diğer	N*****	K***	3179*****	Asil	19
17	2026000002530572	Emekli	B***	G*****	3681*****	Asil	20
8	2026000002463518	Emekli	A**	D*****	6441*****	Asil	21
57	2026000002530571	Diğer	A****	E*****	3905*****	Asil	22
75	2026000002590409	Diğer	B*****	Ç***	2515*****	Asil	23
56	2026000002530570	Diğer	Z****	B*****	2513*****	Asil	24
45	2026000002471008	Diğer	F****	G*****	3102*****	Asil	25
54	2026000002522088	Diğer	Ö***	K*****	2828*****	Asil	26
37	2026000002449522	Diğer	S*****	G***	3913*****	Asil	27
74	2026000002582340	Diğer	Y****	G****	2707*****	Asil	28
27	2026000002406130	Diğer	C*****	Ç*****	3995*****	Asil	29
34	2026000002446122	Diğer	E****	D*****	3890*****	Asil	30
71	2026000002572072	Diğer	S*****	K***	6274*****	Asil	31
50	2026000002487987	Diğer	B*****	A****	1022*****	Asil	32
40	2026000002466658	Diğer	A*** S***	O****	4611*****	Asil	33
66	2026000002552925	Diğer	T****	E****	3558*****	Asil	34
39	2026000002466656	Diğer	İ****	B**	3227*****	Asil	35
61	2026000002547198	Diğer	H*****	Ö****	2988*****	Asil	36
33	2026000002436321	Diğer	Ö****	B****	3993*****	Asil	37
63	2026000002551096	Diğer	H**** H*****	Y*****	1536*****	Asil	38
23	2026000002659059	Emekli	F*****	T****	6881*****	Asil	39
5	2026000002433104	Emekli	S****	G**	4394*****	Asil	40
14	2026000002518514	Emekli	R****	K*****	3865*****	Asil	41
72	2026000002573076	Diğer	N****	S*****	2427*****	Asil	42
81	2026000002666875	Diğer	A****	G**	4393*****	Asil	43
76	2026000002605282	Diğer	H*****	A***	3755*****	Asil	44
78	2026000002626026	Diğer	D*****	Ö*****	2917*****	Asil	45
73	2026000002575624	Diğer	H*****	D****	1112*****	Asil	46
29	2026000002427468	Diğer	T****	Y*****	6004*****	Asil	47
64	2026000002551098	Diğer	İ*****	B****	3623*****	Asil	48
7	2026000002446068	Emekli	H***** A***	K*****	6619*****	Asil	49
38	2026000002463546	Diğer	S****	D*****	4400*****	Asil	50